

11. 6.15.1, 107. 2023



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego ✓
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu ✓

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Fundacja "Współpraca" ✓ Numer KRS: 0000503795 Adres: 65-048 Zielona Góra Numer konta bankowego: C	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wojciech Starszak; i e-mail:

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Tenisowo i sportowo w Łagowie. ✓			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.08.2023r. ✓	Data zakończenia	10.10.2023r. ✓
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie polegać będzie na zorganizowaniu 10-dniowego obozu sportowego dla 50 osób- młodzieży i studentów podczas ferii letnich 2023. Odbędzie się on w Łagowie. Obóz będzie miał na celu zagospodarowanie na sportowo czasu wolnego z elementami zdrowej rywalizacji. Nabór przeprowadzony zostanie przez naszych wolontariuszy oraz zaprzyjaźnionych działaczy. Obóz chcemy przeprowadzić przede wszystkim dla osób z rodzin niezamożnych. Podczas projektu rozpowszechniane będą wiadomości na temat sportu i rekreacji oraz fizyczne (sportowe). Zajęcia teoretyczne będą przeprowadzane przez instruktorów przed podjęciem się właściwych zajęć sportowych. Trenerzy zanim poprowadzą zajęcia ze swoich dyscyplin zrobią prelekcje m.in. o historii swoich dyscyplin. Będzie to wstęp przed większymi zajęciami praktycznymi. Oprócz tego zorganizowane zostanie spotkanie z prezesem Lubuskiej Federacji Sportu, który również opowie na spotkaniu z młodzieżą o historii polskiego sportu. Jako organizator wychodzimy z założenia, że poprzez sport i aktywny wypoczynek ludzie najlepiej się integrują, nawiązują przyjaźnie i znajomości. Realizując projekt chcemy wypromować u uczestników: wyrobienie nawyku do aktywnego spędzania wolnego czasu poprzez sport; podniesienie wiedzy na temat sportu ze szczególnym uwzględnieniem teorii dyscyplin sportowych; zapoznanie się z zasadami zdrowej rywalizacji sportowej; pozyskanie wiadomości na temat możliwości zagospodarowania własnego wolnego czasu. Organizując te zadanie jesteśmy świadomi, że będzie to dla wielu uczestników, z przyczyn zarobkowych, jedna z niewielu możliwości spędzenia wolnego czasu poza swoją miejscowością.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Odbędą się następujące prelekcje nt. sportu: „Podstawowe informacje o grach zespołowych”, „Kultura sportowa”, „Szkodliwych sposobów wspomaganie rozwoju fizycznego oraz problem doping w sporcie”, „Znaczenie aktywności fizycznej a zdrowie człowieka”. Każdego dnia odbywać się będą poranne ćwiczenia i gimnastyka, a także zabawy i kąpiele na kąpielisku wraz z korzystaniem ze sprzętu wodnego (kajaki, rowery wodne, łódki). Podczas każdego wyjścia na kąpielisko uczestnicy będą pływali lub będą uczyć się pływać pod okiem instruktora pływania i ratownika. Wśród zajęć (zajęcia sportowe oraz krótki wykład poprzedzające je) z instruktorami sportu znajdują się: rozgrywki w piłkę siatkową, zajęcia z kajakarstwa, piłkę nożną oraz pływanie. Turnieje i rozrywki sportowe odbędą się z następujących dyscyplin: siatkówka, piłka nożna, gra w szachy i warcaby, biegi, tenis stołowy, pływanie, brydż sportowy, strzelanie z łuku, wyścigi wodne sprzętem wodnym.

Planowana jest (w ramach zajęć kulturalnych) wycieczka do skansenu maszyn rolniczych w Jemiołowie, kilka wyjść po zabytkowej miejscowości Łągów (m.in. do zamku Joannitów i baszty, bram wjazdowych, zabytkowych kościołów, poniemieckiego cmentarza, zabytkowego wiaduktu). Będzie również całoniedziowy wyjazd do Muzeum Twierdzy Kostrzyn oraz Muzeum Środkowego Nadodrza w Świdnicy. Odbędzie się również prelekcja dot. tematyki odzyskania niepodległości przez Polskę.

Najważniejszym rezultatem będzie zorganizowanie obozu do 50 osób. Podczas obozu uczestnicy będą mogli spędzić czas na sportowo poprzez uprawianie różnych sportów, ale przede wszystkim: pływanie, piłka nożna, kajakarstwo oraz siatkówka. Również zdobędą nową wiedzę z zakresu sportu, wolontariatu, profilaktyki i historii poprzez uczestnictwo w zajęciach dydaktycznych. Planowane jest zorganizowanie 6 takich prelekcji. Organizując obóz mamy zamiar wyrównać szanse u ludzi, szczególnie młodzieży i studentom, w dostępie do sportu, niezależnie od statusu materialnego, pochodzenia lub zamieszkania. Podczas obozu beneficjenci uczestniczyć będą w wycieczkach po Łagowie o raz jej okolicach, w trakcie których podziwiane będą istniejące zabytki i atrakcje turystyczne, takie jak zabytkowe kamienice, starówka, miejscowy kościół, architektura centrum miasteczka itp. Beneficjenci będą również uczestniczyć w wycieczkach wokół Jeziora Łagowskiego i Trześniowskiego, dzięki którym będą mogli podziwiać piękne przyrodnicze tereny, roślinność, zwierzęta oraz rzadko spotykane uroczyska. Ma to na celu bliższe poznanie natury oraz oblicz lokalnego piękna, do którego należy Łągów oraz promocja lubuskich jezior i lasów jako miejsc gdzie można spędzać czas wolny, bez konieczności wyjazdu na drugi koniec kraju lub za granicę. Wykonując projekt przyczynimy się również do upowszechnienia wolontariatu przyjmując do prac społecznych 4 wolontariuszy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego.

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie obozu sportowego dla 50 uczestników	obóz – 1.	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

KADRA

Koordynator projektu

Osoba posiadająca doświadczenie w pracy przy projektach oraz współfinansowanych z innych źródeł. Koordynator będzie odpowiedzialny za przepływ informacji. Koordynator projektu będzie także odpowiadać za rekrutację uczestników. Posiadając doświadczenie w organizowaniu różnych obozów dla młodzieży, ustaliliśmy, że łączna ilość godzin przypadających na pracę koordynatora wyniesie ok. 50 godzin.

Opiekunowie

To osoby, które będą zatrudnione na podstawie umów cywilnoprawnych, najlepiej nauczyciele; studenci szkół wyższych kierunków i specjalności, których program obejmuje przygotowanie pedagogiczne, po odbyciu odpowiedniego przeszkolenia; słuchacze kolegów nauczycielskich i nauczycielskich kolegów językowych, po przeszkoleniu; osoby posiadające zaświadczenie o ukończeniu kursu dla wychowawców kolonijnych, obejmującego program określony w załączniku nr 5 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej; instruktorzy harcerscy w stopniu co najmniej przewodnika; przewodnicy turystyki kwalifikowanej oraz instruktorzy Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego; trenerzy i instruktorzy sportowi. Osoba, powinna spełniać następujące warunki: mieć ukończone 18 lat życia; posiadać co najmniej średnie wykształcenie, nie być karana. Do obowiązków wychowawcy należy w szczególności: zapoznanie się z kartami kwalifikacyjnymi uczestników wypoczynku (choroby, alergie itp.), prowadzenie dziennika zajęć, opracowanie planów pracy wychowawczej grupy, organizowanie zajęć zgodnie z rozkładem dnia, sprawowanie opieki nad uczestnikami grupy w zakresie higieny, zdrowia, żywienia oraz innych czynności opiekuńczych,

PREZES ZARZĄDU


Wojciech Starszak

FUNDACJA „WSPÓŁPRACA”
Al. Niepodległości 22
65-048 Zielona Góra (2)

Data: 26.07.2023

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)